Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрации Буденновского сельского поселения
______________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2021 г.                                           № 4                п. Конезавод имени Буденного

Об утверждении плана мероприятий
на 2021 год по реализации
в Буденновском сельском поселении
«Стратегии государственной национальной
политики РФ на период до 2025 года».

	В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 04.04.2019 № 234 «О плане мероприятий на 2019 - 2021 годы по реализации в Ростовской области Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года»

постановляю:

1. Утвердить план мероприятий на 2021 г. по реализации на территории Буденновского сельского поселения «Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года» согласно приложению.
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу с  момента официального обнародования.
3.  Обнародовать данное распоряжение на официальном сайте Администрации Буденновского сельского поселения
4.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Буденновского сельского поселения

К.В. Степаненко